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Tämä kesä alkoi varsin helteisissä merkeissä ja saim-
me jo pitkään nauttia aurinkoisista kesäpäivistä. Vali-
tettavasti vain nyt keskikesän juhlan lähestyessä en-
nusteet ovat kovasti erilaiset. Toivotaan jatkossa 
käännettä parempaan ja hellivien helteiden saapumis-
ta jälleen. Leppoisat kesäpäivät tulevatkin tarpeen ja 
rotissööritoiminnassa on hyvä viettää taukoa näin 
vilkkaan alkuvuoden jälkeen.

Tulevan syksyn tapaamiset aloitetaan jo perinteisesti 
rapujuhlien merkeissä perjantaina 12. elokuuta Ranta-
niityn Juhlatalossa. Odotamme Chevalier Sami Raini-
on järjestävän meille edellisen vuoden tapaan run-
sautta pursuvat rapupöydät muine loppukesän 
herkkuineen.

Elokuussa Tampereen rotissöörit tavoilleen uskolli-
sesti osallistuvat runsaslukuisina kulttuuripääkaupun-
ki Turun Suurkapituliin. Meitä on todellakin taas lukui-
sa joukko, mutta mukaan juhlaan kyllä vielä mahtuu, 
sillä loistavaan kulttuurikapituliin osallistuminen on 
vielä mahdollista ja ilmoittautua voi osoitteessa www.
rotisseurs.fi /kapitulit. 

Muistathan, että kaikista kevään ja tulevan syksyn jä-
sentapahtumistamme löydätte tarkemman informaa-
tion Tampereen voutikunnan www-sivuilta. Siksi en 
listaa tähänkään kaikkia tulevia tapahtumia, vaan tuon 
esille muutaman muita herkullsiemman ja merkittä-
vämmän:
• Ravinteli Berthan keväällä saamaa kilpeä juhlistam-
me kahtena iltana 20. ja 27. syyskuuta.
• Lauantaiksi 29. lokakuuta on rotissööreille varattu 
kiintiö Mestareiden sadonkorjuujuhlaan, jonka syksyn 
herkullisimmaksi tapahtumaksi Tampereella mainitun 
juhlan toteuttaa Pirkanmaan Keittiömestarit ry yh-
teistyössä Ravintola Tammerin kanssa.
• Herkuttelun vuosi 2011 päätetään jouluillallisella 
veihättävässä maalaisidyllissä Vaihmalan Hovissa Lem-
päälässä marraskuun 24. päivänä.

En myöskään malta olla ennakkotiedottamatta ensi 
kevään merkittävästä gastronomisesta rotisseurs-ta-
pahtumasta Tampereella lauantaina 14. huhtikuuta 
2012. Tuo päivä on RMS Titanicin 100-vuotispäivä ja 
Tampereen voutikunta järjestää sen kunniaksi yhteis-
työssä Tampereen ammattikorkeakoulun restono-
miopiskelijoiden kanssa Grand Dînerin, jonka menu 
on ideoitu Titanicin 1. luokan risteilyillallisesta 14. 
huhtikuuta vuonna 1912.  

Monia upeita tilaisuuksia tulee siis olemaan tarjolla. 
Samalla, kun toivotan kaikille rotissööriystäville hyvää 
juhannusta sekä nautinnollisia ja aurinkoisen lämpimiä 
kesäpäiviä, toivon kaikkien innokkaasti osallistuvan ta-
pahtumiimme kesätauon jälkeen!
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Ystävällisin terveisin!

Sähköpostiosoite
Osa jäsenistömme sählöpostista puuttuu tai on vanhentunut. Lä-
hetä uusi osoitteesi anu.meuronen@juvenes.fi . Yritetään yhdes-
sä välttää turhaa ja kallista paperipostia.
 
Osoitteenmuutos
Osoitemuutokset ja jäsenrekisterin ylläpito hoidetaan keskite-
tysti. Lähetä osoitteenmuutoksesi: sihteeri@rotisseurs.fi 

Järjestön lehden postitus ja osoitetiedot jäsen-
korttia varten
Kansainvälisillä sivuilla http://www.chaine-des-rotisseurs.net/en/ 
on jäsenrekisteri, jonka tiedot kunkin jäsenen on itse päivi-
tettävä. Sivuille kirjaudutaan jäsennumerolla, joka löytyy jäsen-
kortistasi (5 viimeistä nroa). Salasana muodostetaan ensimmäi-
sen kirjautumisen yhteydessä. Jäsenlehden postitukseen liittyvät 
osoitteenmuutokset on tehtävä itse ko. sivuilla. Mikäli et tee 
osoitteenmuutosta netissä, voi lehti jäädä saamatta.
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